федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Бурятская государственная сельскохозяйственная академия имени

В.Р. Филиппова»
(ФГБОУ ВО Бурятская ГСХА)

ПРИКАЗ

М ъ £0 2019г. №

г. Улан-Удэ

О зачислении на 1 курс

Руководствуясь Порядком приема на обучение по образовательным программам
высгнего образования -  программам бакалавриата и специалитета на 2019/20 учебный год
(приказ Минобрнауки России от 14.10.2015 №1147 г. Москва), на основании решения
Приемной комиссии (протокол № 16 от «24» октября 2019 г.),

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в число студентов 1 курса факультета агробизнеса и межкультурных
коммуникаций заочной формы обучения, на места, с оплатой полной стоимости обучения:

Направление 38.03.01 «Экономика»

1. Андреева Любовь Ивановна - 140 баллов
2. Атапов Семен Анатольевич - 135 баллов
3. Аюшина Дулма Баировна - 120 баллов
4. Блинникова Наталья Валериевна- 135 баллов
5. Бадмаева Динара Алексеевна - 140 баллов
6. Бандеев Чингис Андреевич - 125 баллов
7. Батомункуев Жаргал Доржиевич - 175 баллов
8. Биева Евгения Евгеньевна - 180 баллов
9. Боровченко Николай Александрович - 165 баллов
10. Будаева Виктория Дмитриевна - 125 баллов
11. Fомбоева Билигма Эрдэмовна - 115 баллов
12. Гомбоева Герда Михайловна - 135 баллов
13. Гоптрашитов Ринат Наилевич - 115 баллов
14. Еоровая Кристина Вячеславовна - 125 баллов
15. Дагаев Алексей Алексеевич - 135 баллов
16. Дамбаева Мария Николаевна - 120 баллов
17. Данилова Марина Игоревна - 155 баллов
18. Дашиев Базар Сергеевич - 135 баллов
19. Доржиева Бадма Ивановна - 115 баллов
20. Дугаров Владимир Гомбо-Жанович - 115 баллов
21. Дугарова Анжелика Чимитовна - 120 баллов
22. Дугарова Елена Владимировна - 115 баллов
23. Дударик Сергей Александрович - 120 баллов
24. Дымчиков Борис Валерьевич - 125 баллов
25. Дымшаков Алексей Владимирович - 135 баллов
26. Егорова Саяна Юрьевна - 125 баллов
27. Едигарян Юлия Николаевна - 155 баллов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Цыбиков Бэликто Батоевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 24.07.2025 17:43:43
Уникальный программный ключ:
056af948c3e48c6f3c571e429957a8ae7b757ae8

28. Епифанцев Андрей Александрович - 140 баллов
29. Жамбалова Баирма Батаевна - 120 баллов
30. Жербаева Любовь Юрьевна - 130 баллов
31. Зимина Ирина Владимировна - 140 баллов
32. Колотовкина Алена Михайловна - 125 баллов
33. Ловцова Любовь Федоровна - 185 баллов
34. Логинова Дарима Викторовна - 155 баллов
35. Лунсанова Алевтина Доржиевна - 135 баллов
36. Мадаев Батор Васильевич - 135 баллов
37. Мифтахова Татьяна Петровна - 120 баллов
38. Морозова Виктория Владимировна - 115 баллов
39. Наханцакова Саяна Ивановна - 115 баллов
40. Нихилеева Валерия Георгиевна - 155 баллов
41. Ошорова Ульяна Владимировна - 120 баллов
42. Петрова Эржена Геннадьевна - 125 баллов
43. Пономарев Олег Васильевич - 130 баллов
44. Пьянникова Олеся Викторовна - 135 баллов
45. Радченко Дарья Олеговна - 140 баллов
46. Реутова Дарья Александровна - 155 баллов
47. Сагайдачная Вероника Викторовна - 175 баллов
48. Сандакова Сэндэма Ивановна - 120 баллов
49. Сотникова Елена Геннадьевна - 120 баллов
50. Сыренов Станислав Алексеевич - 125 баллов
51. Сыренова Надежда Николаевна - 120 баллов
52. Табхаева Дарима Николаевна - 145 баллов
53. Танхасова Софья Валерьевна - 170 баллов
54. Тарханова Светлана Сайдуковна - 135 баллов
55. Тонких Евгений Александрович - 125 баллов
56. Торонова Ольга Олеговна - 130 баллов
57. Трубачеев Артур Александрович - 115 баллов
58. Трубачеев Сергей Александрович - 115 баллов
59. Уланова Марина Нимаевна - 175 баллов
60. Ульхова Ирина Ивановна - 160 баллов
61. Федоров Александр Павлович - 130 баллов
62. Федорова Надежда Юрьевна - 135 баллов
63. Харабарова Екатерина Васильевна - 155 баллов
64. Цыренова Саяна Ринчиновна - 200 баллов
65. Цыренова Соелма Андреевна - 125 баллов
66. Шарапова Жэбзыма Хандуевна - 160 баллов

Ректор, доцент Г.Е. Дареев
^Согласовано: ^ у)
Директор ЦДПиПА ( Г.Г.БОЛОТОВ

Исполнитель:
Ботоева Л.И.
442506

ФГБОУВО
Филиппова"

УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ